

Реконструкція благоустрою прилеглої території будівлі Полтавської обласної універсальної наукової бібліотеки імені І.П.Котляревського за адресою: вул. Небесної Сотні, 17, м. Полтава. Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Реконструкція прилеглої території - інклюзивність-додаткові роботи
Реконструкція благоустрою прилеглої території

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2049,875 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,74758 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1225,909 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "20 серпня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-25-1	ТИП VIII Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм -гранітна плитка	100шт	49,5	<u>29331,81</u> 18950,70	<u>10344,13</u> 9688,72	1451925	938060	<u>512034</u> 479592	<u>55,6000</u> 31,9574	<u>2752,20</u> 1581,89
2	КБ46-25-17 К-19	Додається або випучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм - до10мм	100шт	-49,5	<u>6336,29</u> 4079,85	<u>2248,51</u> 2107,03	-313646	-201953	<u>-111301</u> -104298	<u>11,9700</u> 6,9502	<u>-592,52</u> -344,03
3	С111-2000-1 варіант 2	Клей для граніту CM-117pro	кг	326,6	<u>22,58</u> -	<u>-</u> -	7375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C111-1906 варіант 1	Свердло SDS 10x160мм	шт	6	<u>58,68</u>	-	352	-	-	-	-
5	& C111-27-4 варіант 7	Тактильний індикатор "Конус" зі штифтом (смуга 300мм) на плитку	шт	4950	<u>106,23</u>	-	525839	-	-	-	-
6	& C111-27-4 варіант 3	Трафарет для тактильного індикатора "Конус"	шт	100	<u>214,28</u>	-	21428	-	-	-	-
7	КБ46-25-1	ТИП IX Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм -гранітна плитка	100шт	5,1	<u>29331,81</u> 18950,70	<u>10344,13</u> 9688,72	149592	96649	<u>52755</u> 49412	<u>55,6000</u> 31,9574	<u>283,56</u> 162,98
8	КБ46-25-17 К-19	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм - до10мм	100шт	-5,1	<u>6336,29</u> 4079,85	<u>2248,51</u> 2107,03	-32315	-20807	<u>-11467</u> -10746	<u>11,9700</u> 6,9502	<u>-61,05</u> -35,45
9	C111-2000-1 варіант 2	Клей для граніту CM-117pro	кг	3,4	<u>22,58</u>	-	77	-	-	-	-
10	C111-1906 варіант 1	Свердло SDS 10x160мм	шт	2	<u>58,68</u>	-	117	-	-	-	-
11	& C111-27-4 варіант 6	Тактильний індикатор "Смуга" із штифтом (смуга 300мм) на плитку	шт	170	<u>255,08</u>	-	43364	-	-	-	-
12	& C111-27-4 варіант 4	Трафарет для тактильного індикатора "Смуга"	шт	44	<u>214,28</u>	-	9428	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1863536	811949	<u>442021</u> 413960		<u>2382,19</u> 1365,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1863536 609566 1225909 186339 - - 2049875				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					2049875				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3747,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1225909				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]